КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 г.                                                                  № 4/24

г. Камышлов

О внесении изменений и дополнений в номенклатуру дел

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии

на 2021 год в части исполнения полномочий участковых избирательных

комиссий в межвыборный период

           Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 28.04.2021 года № 12/56 «Об утверждении

Примерного порядка ведения делопроизводства в участковой избирательной

комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой избирательной

комиссии», Камышловская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Ведение делопроизводства участковых избирательных комиссий в

межвыборный период осуществлять Камышловской районной

территориальной избирательной комиссией.

2. Внести изменения и дополнения в номенклатуру дел Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии на 2021 год,

утвержденную решением комиссии от 08.10.2020 г. № 18/61 «Об утверждении

Номенклатуры дел Камышловской районной территориальной избирательной

комиссии на 2021 год», добавив документы участковых избирательных

комиссий в раздел 01. Организационная работа (прилагается).

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на страницах комиссии официального

сайта Избирательной комиссии Свердловской области, сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

 С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

             А.А. Ильиных